

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเอี่ยมย้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ.๕๐-๐๔๕ หมู่ ๔ ตำบลซึ้ง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลซึ้ง อำเภอซ่ง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลซึ้ง / เทศบาลตำบลซึ้ง  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเอี่ยมย้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ.๕๐-๐๔๕ หมู่ ๔ ตำบลซึ้ง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,324,800.00 บาท  
 ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลซึ้ง

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร  
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 5,322,162.32 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พงศกร สังฆกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน  
 7.3 สุภารัตน์ แซ่เตียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเอี้ยมย้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ.๕๐-๐๔๔ หมู่ ๔ ตำบลซึ่ง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลซึ่ง/เทศบาลตำบลซึ่ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา<br>1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา<br>(CLEARING AND GRUBBING)<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE<br>AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL<br>AGGREGATE SHOULDER)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ตร.ม. | 7,555.000 | 1.80         | 13,599.00  | 1.3848 | 2.49                 | 18,831.89  |
| 2                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ลบ.ม. | 377.750   | 606.30       | 229,029.82 | 1.3848 | 839.60               | 317,160.49 |
| 3                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ลบ.ม. | 135.990   | 445.19       | 60,541.38  | 1.3848 | 616.49               | 83,837.70  |

พงศกร สังข์กุล

26 เมษายน 2567 10:39:40

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเอื้อย้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ.๕๐-๐๔๔ หมู่ ๔ ตำบลช้าง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร พนา ๐.๑๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๕๕๕ ตารางเมตร, เทศบาลตำบลช้าง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลช้าง/เทศบาลตำบลช้าง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                    | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาด่วน     | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์เบมคอร์ตคอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์เบมคอร์ตคอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 7,555.000 | 406.98       | 3,074,733.90 | 1.3848 | 563.58               | 4,257,891.50 |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                                                                                                                    | เมตร  | 75.000    | 154.74       | 11,605.50    | 1.3848 | 214.28               | 16,071.29    |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                                                                                    | เมตร  | 1,430.000 | 140.76       | 201,286.80   | 1.3848 | 194.92               | 278,741.96   |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                                                                                                           | เมตร  | 1,511.000 | 61.19        | 92,458.09    | 1.3848 | 84.73                | 128,035.96   |
| 8                    | 5. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC<br>(สีขาว, สีเหลือง)                                                                                                                                                 | ตร.ม. | 453.300   | 290.00       | 131,457.00   | 1.3848 | 401.59               | 182,041.65   |
| 9                    | 6. ชุดสัญญาณไฟกระพริบ                                                                                                                                                                                | ชุด   | 2.000     | 14,280.00    | 28,560.00    | 1.3848 | 19,774.94            | 39,549.88    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                                      |       |           |              |              |        |                      | 5,322,162.32 |

พงศกร สัมฤทธิ์

26 เมษายน 2567 10:39:40

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเย็มยอย รหัสทางหลวงท้องถิ่น จบ.ถ.๕๐-๐๔๕ หมู่ ๔ ตำบลช้าง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร,เทศบาลตำบลช้าง อำเภอลำดูน จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้าง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม      รหัสทางหลวงท้องถิ่น      จป.อ.๕๐-๐๕๕ หมู่ ๔ ตำบลซึ่ง ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาวรวม ๑,๕๑๑ เมตร หน้า ๐.๑๕  
เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๕ ตารางเมตร      เทศบาลตำบลซึ่ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี      ตัวอย่างใบประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลซึ่ง/เทศบาลตำบลซึ่ง

( กฤตยวรรณ อุทัยศิริเปทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สุชาติตัน แซ่เตียว )

กรรมการกำหนดราคากลาง